Die Firma "ODE" behält sich sämtliche Rechte vor, Konstruktions-,Maß- und Werkstoffänderungen ohne Ankündigung vorzunehmen.
Ventil, 2/2 Wege, N.O., durchflussrichtung
unterhalb des Sitzes. , schrägsitzventil
Pneumatisch gesteuert
21IA4T15GA2
÷
21IA9T50GA2
Anm.

- Selbstnachstellende Stopfbuchse , wartungsfrei
- Die Ventile können in beliebiger Einbaulage montiert werden
Anschluss
ISO 228/1 Art.-Nr.
Ø
mm
Kv Steuer-
druck (bar)
Differenzdruck
(bar)
Maximal-
druck
Ge-
wicht
l/min min max min max PS (bar) Kg
G 1/2 21IA4T15GA2 15 80
1,5 10 0 (Siehe
diagramm)
40
1,2
G 3/4 21IA5T20GA2 20 150 1,3
G 1 21IA6T25GA2 25 190 1,6
G 1 1/4 21IA7T32GA2 32 340
25
2,2
G1 1/2 21IA8T40GA2 40 430 2,5
G 2 21IA9T50GA2 50 620 16 3,7
Mediumtemperatur - 10°C + 180°C
Umgebungstemperatur - 10°C + 60°C
Material Edelstahl AISI Serie 316
Dichtung PTFE